Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospitalizado

Habitacién: CLHA505
Fecha

de Ingreso: 09.03.2026

Episodio:1501402744
Hora de Ingreso: 11:00:00

ESTADO DE CUENTA

Paciente: SILVIA RAMIREZ RODRIGUEZ

Pagina: 1 de 3

Fecha: 12.03.2026 Hora: 14:06:59

Compafiia: Paciente particular
Médico: ISRAEL AMADO YAIR MUNOZ CONTIRE

Fecha de Egreso : 12.03.2026 Hora de Egreso : 09:07:00

Fecha Codigo Descripcién Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Tmporte Saldo Hora Usuario
09.03.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO) 1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 1,145.81 14:09 DDIC
10.03.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO) 1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 2,291.62 00:00 DDIC
10.03.2026 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO) 1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 3,437.43 09:48 HALUGO
10.03.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML 1 705.12 0.00 705.12 112.82 817.94 4,255.37 10:10 HALUGO
10.03.2026 2000026575 SONDA FOLEY 2V GLB5 FR18 0702 33618 C10 1 1,232.71 0.00 1,232.71 197.23 1,429.94 5,685.31 10:10 HALUGO
10.03.2026 2000039439 HOJA LARING GLIDESCOPE ADULTO #3 S01-09- 1 1,684.80 0.00 1,684.80 269.57 1,954.37 7,639.68 10:10 HALUNA
10.03.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV 1 705.12 0.00 705.12 112.82 817.94 8,457.62 12:00 SOAPUSER
10.03.2026 2000275509 COMCDO DESCH ESTANDAR 2.5LT CES002-21 1 109.07 0.00 109.07 17.45 126.52 8,584.14 12:00 SOAPUSER
10.03.2026 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521 1 687.22 0.00 687.22 109.96 797.18 9,381.32 13:27 HALUGO
10.03.2026 2000023597 SET CAT DBLE J SILCN NEG 6FRX24CM 133624 1 6,995.30 0.00 6,995.30 1,119.24 8,114.54 17,495.86 14:18 HALUGO
10.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML 1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 18,132.84 16:00 SOAPUSER
10.03.2026 2000026021  SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1 1 78.93 0.00 78.93 12.63 91.56 18,224.40 20:17 SOAPUSER
10.03.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG 1 822.48 0.00 822.48 131.60 954.08 19,178.48 22:00 SOAPUSER
11.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML 1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 19,815.46 00:00 SOAPUSER
11.03.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV 1 705.12 0.00 705.12 112.82 817.94 20,633.40 00:00 SOAPUSER
11.03.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA) 1 4,772.29 0.00 4,772.29 763.57 5,535.86 26,169.26 00:00 SOAPUSER
11.03.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO) 1 987.77 0.00 987.77 158.04 1,145.81 27,315.07 00:00 SOAPUSER
11.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINIIO S/POL MED 490020 10 3.09 0.00 30.85 4.94 35.79 27,350.86 06:39 SOAPUSER
11.03.2026 1000015834 OMEPRAZOL SOL INY FCO AMP 40MG/10ML 1 705.12 0.00 705.12 112.82 817.94 28,168.80 07:00 SOAPUSER
11.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML 1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 28,805.78 08:02 SOAPUSER
11.03.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG 1 822.48 0.00 822.48 131.60 954.08 29,759.86 10:21 SOAPUSER
11.03.2026 2000259254  JERINGA DESECHI1OML 21X32 JD-10L2132 C100 1 12.68 0.00 12.68 2.03 14.71 29,774.57 10:49 SOAPUSER
11.03.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 2 7.23 0.00 14 .46 2.31 16.77 29,791.34 15:18 SOAPUSER
11.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G 1 65.76 0.00 65.76 10.52 76.28 29,867.62 16:00 SOAPUSER
12.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G 1 65.76 0.00 65.76 10.52 76.28 29,943.90 00:00 SOAPUSER
12.03.2026 1000005577 ULSEN PCS CAP 40MG 1 126.04 0.00 126.04 20.17 146.21 30,090.11 07:00 SOAPUSER
12.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G 1 65.76 0.00 65.76 10.52 76.28 30,166.39 08:00 SOAPUSER



Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospitalizado

ESTADO DE CUENTA

Pagina: 2 de 3
Fecha: 12.03.2026 Hora: 14:06:59

Habitacién: CLHAS05 Episodio:1501402744 Paciente: SILVIA RAMIREZ RODRIGUEZ Compafiia: Paciente particular

Fecha de Ingreso: 09.03.2026 Hora de Ingreso: 11:00:00 Médico: ISRAEL AMADO YAIR MUNOZ CONTRE

Fecha de Egreso : 12.03.2026 Hora de Egreso : 09:07:00

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Tmporte Saldo
Importe: 26,005.51
Descuentos: 0.00
Sub-total : 26,005.51
IVA(16,00%) : 4,160.88
Total de Cargos: 30,166.39
Deducible: 0.00
Coaseguro: 0.00
Entrega a cuenta: 0.00
Total a Pagar: 30,166.39



